2023年５月 31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員  日下部  拓也

（コード番号：4444 東証グロース）

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 G e n e r a l  M a n a g e r

 平 塚 友 香

（TEL. 03－5221－7591）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2023年５月 31日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者２名の選任について決

議いたしましたので、お知らせいたします。 なお、取締役の選任につきましては、2023年６月 30日開催予

定の定時株主総会決議により正式に決定される予定です。

記

１． 新任取締役候補者（2023年６月 30日開催予定の定時株主総会に付議）

氏  名 略  歴

古宿
ふるやど

 智
さとし

（1976年 1月 14日生）

1998年４月 リリカラ㈱ 入社

2002年 10月 ㈱セラーテムテクノロジー 事業開発部 マネージャー

2006年５月 ㈱リミックスポイント 事業開発部 マネージャー

2012年５月 日本ワムネット㈱ マーケティング部

  商品企画 マネージャー

2020年９月 当社執行役員

2021年７月 当社執行役員

  Customer Success Division General Manager

2023年４月 当社執行役員

  カスタマーサクセス部／事業推進部 General Manager(現任)

西原
にしはら

 中也
ちゅうや

（1977年 11月 13日生）

2000年２月 ㈱毎日コミュニケーションズ（現 ㈱マイナビ） 入社

2001年６月 浄土真宗本願寺派 得度終了（僧侶）

2001年 11月 ㈱インターアクト・クリエイティブ（現 ㈱アイアクト）入社

2014年６月 ㈱アイアクト 取締役 制作事業全体管掌

2015年４月 ㈱アイアクト 取締役 事業統括本部長

2016年４月 ㈱アイアクト 取締役 事業開発本部長 新規事業担当

2017年４月 ㈱アイアクト 取締役 ＣＴＯ

 人工知能・コグニティブソリューション担当

2023年４月 ㈱アイアクト 取締役 ＣＴＯ

 人工知能・コグニティブソリューション担当 兼

 Ｗｅｂコミュニケーション部担当（現任）

※本日現在、当社株式は保有しておりません。

２．就任予定日

2023年６月 30日

以上